
 
 

 

 
СОВЕТ ШАПШИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН                                                                                                                    

 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ШӘПШИ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
  422708, Республика Татарстан, Высокогорский район,       422708, Татарстан Республикасы, Биектау районы, 

                   с.Шапши, ул.Ленина, 1                                                                                     Шәпши авылы, Ленин ур.1 

 
Тел./факс: +7(84365) 77-2-36, e-mail: Shap.Vsg@tatar.ru 

                     РЕШЕНИЕ                                                                  КАРАР 

               13  сентября 2018 года                                                     № 122 

 

О внесении изменений в Положение о 

порядке организации и проведения 

публичных слушаний на территории 

Шапшинского сельского поселения 

Высокогорского муниципального 

района Республики Татарстан, 

утвержденное решением Совета 

Шапшинского сельского поселения от 

17.04.2017 № 70 

 

В целях приведения нормативно-правового акта Шапшинского сельского 

поселения в соответствии Федеральным законом от 29.12.2017 № 455-ФЗ «О 

внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет Шапшинского 

сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики 

Татарстан 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке организации и 

проведения публичных слушаний на территории Шапшинского сельского поселения 

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное 

решением Совета Шапшинского сельского поселения от 17.04.2017 № 70: 

1.1. Пункт 6.2. изложить  в следующей редакции: 

«6.2. На публичные слушания выносятся: 

1) проект устава поселения, а также проект муниципального нормативного 

правового акта о внесении изменений и дополнений в данный устав, кроме случаев, 

когда в устав поселения вносятся изменения в форме точного воспроизведения 

положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, 

конституции (устава) или законов Республики Татарстан  в целях приведения  

устава поселения в соответствие с этими нормативными правовыми актами; 

2) проект  бюджета поселения  и отчет о его исполнении; 

3) проект стратегии социально-экономического развития муниципального 

образования; 

consultantplus://offline/ref=D6C06989C2CE9538F83FA6E8C3845EE4E4F7B06D08ED71D62CB8F3Y6N8O


 
 

 


